
EKONOMIK LIFT 2.5 Ton Kisa Manuel Transpalet
izmirdemirlift

  

2.5 TON TAŞIMA KAPASİTESİYLE PALETLİ YÜKLERİN TAŞINMASI İÇİN KULLANILIR.

Taşıma Kapasitesi: 2.5 Ton

Çatallar Arası Mesafe: 540 Mm

Minimum Kaldırma Yüksekliği: 85 Mm

Maksimum Kaldırma Yüksekliği: 200 Mm
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EKONOMIK LIFT 2.5 Ton Kisa Manuel Transpalet
izmirdemirlift

Çatal Uzunluğu: 800 Mm

Ön Teker Sayısı: 2

Arka Teker Sayısı: 4

Ön Teker Ölçüsü: 200 x 50 Mm

Arka Teker Ölçüsü: 80 x 70 Mm

ÜRÜNDE DÖKÜM POMPA KULLANILIR.

 

2.5 Ton Kısa Manuel Transpalet

Yatay bir zemin üzerinde istiflenmiş halde bulunan ürünlerin taşınması için ihtiyaç duyulan belirli
ekipmanlar vardır. Bu anlamda gerek kullanım kolaylığı açısından gerekse de fiyat/performans
bakımından büyük bir avantaj sağlayan Manuel Transpaletleri tercih edebilirsiniz. Özellikle taşıma
yapacağınız yükler, boyut bakımından daha minimal seviyede ise sizin için en uygun manuel
transpaletin ‘Ekonomik Lift 2.5 Ton Kısa Manuel Transpalet’ olduğunu söyleyebiliriz. Çatallar
arasındaki mesafe 540 mm olmakla birlikte taşıma kapasitesi anlamında da gereksinimlerinizi
karşılayan dayanıklı bir yapıya sahiptir. Bununla birlikte 20 cm’ye kadar yerden kaldırma kapasitesi
ile de ürün taşıma sürecini çok daha kolay bir hale getirmektedir.

Bu manuel transpaletimiz, taşıma kapasitesi olarak emsallerine oranla çok daha miktarda yük
alabilmektedir. Ayrıca güçlü pompa sistemi ile de ürün taşımacılığına yeni bir boyut kazandırmıştır.
Güçten ve işten kazandırdığı nitelikleri sayesinde tıpkı otomatik bir ürün kullanıyormuşçasına bütün
bu süreci kolaylaştırmaktadır. Yapmanız gerekenler ise çok basittir; yüksekliği ayarlamak, yükü doğru
bir şekilde yüklemek, hedef konuma sürmek ve tekrar bu yükü indirmek. Ekstra efor sarf etmenizi
gerektirecek tüm teferruatları ortadan kaldırmaktadır. Yapısı itibari ile gücü ve dayanıklılığı baz alan
manuel transpaletlerimizin tercihini yaparken, icra ettiğiniz taşıma ürünlerini de göz önünde
bulundurmalısınız. Böylece çatal uzunluğu, taşıma kapasitesi ve diğer nitelikleri değerlendirerek en
doğru ürün seçimini sağlayabilirsiniz. Yine de aklınızda soru işaretleri bulunuyorsa dilediğiniz zaman
bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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